
ZARZĄDZENIE NR   136/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  31 października  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

-1 113,00 12 250,00

0,00 0,00

85213 -1 113,00 0,00

0,00 0,00

-1 113,00 0,00

85219 0,00 12 250,00

0,00 0,00

0,00 12 250,00

-160 939,00 0,00

0,00 0,00

85502 -160 939,00 0,00

0,00 0,00

-160 939,00 0,00

razem: -162 052,00 12 250,00

0,00 0,00

bieżące 43 499 686,32 43 349 884,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

628 006,09 628 006,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 373 377,00 3 212 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
3 401 877,00 3 240 938,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

105 450,00 117 700,00

855 Rodzina 6 205 055,00 6 044 116,00

Ośrodki pomocy społecznej 120 417,00 132 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

25 049,00 23 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

25 049,00 23 936,00

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 719 738,00 2 730 875,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 października 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-162 052,00 12 250,00

0,00 0,00

Ogółem: 51 536 202,25 51 386 400,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 476 451,47 1 476 451,47

majątkowe

majątkowe 8 036 515,93 8 036 515,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

848 445,38 848 445,38



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 443 882,28 1 209 847,28 1 209 847,28 9 593,13 1 200 254,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 035,00 234 035,00 0,00

-11,07 -11,07 -11,07 0,00 -11,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,07 11,07 11,07 0,00 11,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 882,28 1 209 847,28 1 209 847,28 9 593,13 1 200 254,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 035,00 234 035,00 0,00

1 217 447,28 1 195 847,28 1 195 847,28 9 593,13 1 186 254,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00

-11,07 -11,07 -11,07 0,00 -11,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,07 11,07 11,07 0,00 11,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 447,28 1 195 847,28 1 195 847,28 9 593,13 1 186 254,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00

10 584 697,88 10 584 697,88 2 627 448,64 1 557 979,51 1 069 469,13 0,00 7 957 249,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 113,00 -1 113,00 -1 113,00 0,00 -1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 250,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 595 834,88 10 595 834,88 2 638 585,64 1 570 229,51 1 068 356,13 0,00 7 957 249,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 049,00 25 049,00 25 049,00 0,00 25 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 113,00 -1 113,00 -1 113,00 0,00 -1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 936,00 23 936,00 23 936,00 0,00 23 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 393,00 714 393,00 693 418,00 562 826,00 130 592,00 0,00 20 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 250,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 643,00 726 643,00 705 668,00 575 076,00 130 592,00 0,00 20 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462 810,46 6 462 810,46 761 263,58 429 566,10 331 697,48 0,00 5 701 546,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 939,00 -160 939,00 -4 828,00 -4 828,00 0,00 0,00 -156 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 301 871,46 6 301 871,46 756 435,58 424 738,10 331 697,48 0,00 5 545 435,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 378 377,00 3 378 377,00 345 299,27 334 641,25 10 658,02 0,00 3 033 077,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 939,00 -160 939,00 -4 828,00 -4 828,00 0,00 0,00 -156 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 438,00 3 217 438,00 340 471,27 329 813,25 10 658,02 0,00 2 876 966,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 341 607,49 43 598 575,77 26 021 057,77 14 467 070,82 11 553 986,95 2 288 035,79 14 357 681,12 628 006,09 0,00 303 795,00 11 743 031,72 11 743 031,72 0,00

-162 063,07 -162 063,07 -5 952,07 -4 828,00 -1 124,07 0,00 -156 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 261,07 12 261,07 12 261,07 12 250,00 11,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 191 805,49 43 448 773,77 26 027 366,77 14 474 492,82 11 552 873,95 2 288 035,79 14 201 570,12 628 006,09 0,00 303 795,00 11 743 031,72 11 743 031,72 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 943 221,28 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 943 221,28 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2022

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 października 2022 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2022 rok po stronie wydatków




